

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

گزارشگران پورتال - افغانستان
۰۷ جنوری ۲۰۱۶

در افغانستان چه می گذرد؟

۲۹۴

ولایت سرپل، مشت نمونه خروار از قتل و کشتار انسان ها در افغانستان اشغالی

به گفته "وحدت"، والی سرپل در جریان سال ۲۰۱۵، کشته ها و زخمی های «جنگ» زرگری جاری بین طالبان جنایتکار و مزدور با نیرو های امنیتی دولت پوشالی، چنین گزارش شده است: طالبان ۲۹۷ کشته و ۲۰۹ زخمی، نظامیان اجیر دولت پوشالی ۹۰ کشته و ۵۳ زخمی، غیر نظامیان ۱۸ کشته و ۱۳ زخمی. علاوه بر آن در این سال بیش از یک هزار فامیل مجبور به ترک خانه های شان گردیده اند. زیان های مالی وارده به توده های زجر کشیده، زحمتکش و ستم دیده این ولایت سر به میلیون ها افغانی می زند.

سرپل که تا قبل از سال ۱۳۸۸ یکی از ولسوالی های ولایت جوزجان محسوب می گردید، با مساحتی کمتر از ۱۶ هزار کیلومتر مربع، یکی از فقیر ترین ولایت های افغانستان می باشد که جمعیت آن به مشکل به ۵۰۰ هزار نفر می رسد. آمار منتشره از قتل و کشتار طرف های «جنگ» وحشیانه جاری در یکی از ولایت های دور افتاده، فقیر، کم نفوس و کم مساحت در جریان یک سال، من حیث مشت نمونه خروار بیانگر آن است که افغانستان به قربانگاه انسان ها مبدل گردیده و روزی نیست که ده ها انسان به نام های طالب، داعش، اردو، پولیس، امنیت، خارجی و غیر نظامی در این سرزمین کشته و زخمی نشوند. تا زمانی که کشور های امپریالیستی و همسایه های حریص و طماع ما مخصوصاً پاکستان و ایران به منافع شان دست نیابند، هر روز باید شاهد این خونریزی ها باشیم. ماشین «جنگ» وحشیانه جاری در افغانستان اشغالی که جزء ستراتیژی آسیائی امپریالیسم جنایتکار امریکا می باشد، برای سال های سال باید خون صد ها هزار انسان دیگر را نیز بریزاند و هست و بود انسان های این سرزمین را نابود نماید تا کارآئی داشته باشد و تاریخ مصرف آن ختم نگردد.

افزایش زندان های داعش در ولایت ننگرهار

پروژه داعش (دولت اسلامی عراق و شام) یکی از مخوف ترین، جنایتکار ترین، وحشی ترین و درنده ترین پروژه های مثلث خبیثه و شیطانی (موساد، سیا و ام آی ۶) است که در بربریت، جنایت، خشونت، قتل و کشتار انسان ها دست تمامی گروه های جنایتکار و تروریست اسلامی و غیر اسلامی را از پشت بسته اند. این پروژه که زیر نام «لانه

زنبور» طراحی گردیده، با ایجاد رعب و وحشت مغز انسان را مورد حمله قرار داده و فضای ترس را در سراسر جهان گسترده است.

از چندین ماه به اینطرف نه تنها تحرکات این گروه جنایتکار در افغانستان آغاز گردیده، بلکه علاوه بر آن تبلیغات گسترده و وسیع نیز برای مطرح ساختن داعش در افغانستان از سوی بانیان و پشتیبانان این گروه وحشی به راه افتاده است. در چندین برنامه (نمایش مرگ) که از سوی داعش در افغانستان به راه انداخته شده و در رسانه های اجتماعی وسیعاً نشر گردیده، مخصوصاً به قتل رساندن بیش از ده نفر با انفجار ماین ها، دلهره و ترس از جنایات این گروه رذیل و جنایتکار در اذهان مردم ما بیشتر تداعی گردیده است.

اخیراً تمرکز این گروه جنایتکار که پشتیبان آن در منطقه سگ پاسبان امپریالیسم (دولت جنایتکار پاکستان) می باشد بیشتر بر ولایت ننگرهار مخصوصاً ولسوالی اچین زیاد گردیده و با ایجاد زندان های متعدد در این ولسوالی صد ها تن از توده های زحمتکش و ستمدیده این ولسوالی را به زندان ها انداخته اند.

ولسوال اچین در اظهارات تازه خود گفته که داعش شش زندان جدید را در دهات پیشی، عبدالخیل، باندر، مامند، شدل و تخت منطقه «عَرَتی» ایجاد کرده و بیش از ۳۰۰ نفر در این زندان ها در بند می باشند. چندی قبل نیز ۳ زندان در روستای تخت این منطقه از سوی داعشیان ساخته شده بود که بیش از صد ها نفر در زندان ها در بند بوده و تاکنون از سرنوشت تعداد زیادی از مردم این محل خبری نیست.